
-O? 

RAADSVOORSTEL 
16R.00112 

ąemeente 
W O E R D E N 

Indiener: college van burgemeester en wethouders 
Datum: 15 maart 2016 
Portefeuillehouder(s): V. Molkenboer 
Portefeuille(s): Bestuurlijke zaken 
Contactpersoon: B. van Heil 

Tel.nr.: 428914 E-mailadres: hell.b@woerden.nl 

Onderwerp: Bestuurlijke vertegenwoordiging wethouder Haring 

16R.00112 

De raad besluit: 

Wethouder H.M.M. Haring te benoemen als plaatsvervangend lid in de GR Ferm Werk 

Inleiding: 
Wethouder Haring neemt de portefeuille van voormalig wethouder Duindam over, inclusief de 
bestuurlijke vertegenwoordiging. 

De bevoegdheid van de raad komt voort uit de volgende wet- en/of regelgeving: 

Op basis van artikel 8 GR Ferm Werk besluit de gemeenteraad over benoeming in het bestuur. 

Beoogd effect: 

Wethouder Haring kan als plaatsvervanger optreden in de GR Ferm Werk 

Argumenten: 

Voorheen was wethouder Duindam plaatsvervanger. 

Kanttekeningen: 

N.v.t. 

Financiën: 

N.v.t. 

Uitvoering: 

N.v.t. 

Communicatie: 

Ferm Werk wordt op de hoogte gebracht van uw besluit. 



Samenhang met eerdere besluitvorming: 

14R.00208: raadsbesluit over bestuurlijke vertegenwoordiging na installatie college 

Bijlagen: 

16R.00111: Raadsbesluit bestuurlijke vertegenwoordiging wethouder Haring 

De indiener: college van burgemeester en wethouders 

De secretaris De burgemeester 

drs. M.H.J 
MBA 

7 



RAADSBESLUIT 
16R.00111 
 
 
 

Agendapunt:  

  

  

Onderwerp: Bestuurlijke vertegenwoordiging wethouder Haring 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 15 maart 2016 van: 

- burgemeester en wethouders 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

 
 

b e s l u i t: 

 

Wethouder H.M.M. Haring te benoemen als plaatsvervangend lid in de GR Ferm Werk 

 

 

 Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

 openbare vergadering, gehouden op 21 april 2016 

 De griffier De voorzitter 

  

  

  

 E.M. Geldorp V.J.H. Molkenboer 

   

 
 


	16r.00112 rv bestuurlijke vertegenwoordiging wethouder haring
	16r.00111 bijlage 1. rv raadsbesluit haring

